



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000511876036

开票日期: 2024年12月17日

共2页 第1页

购买方信息		名称: 江阴市直属机关物业管理有限公司			销售方信息		名称: 无锡旭博科技发展有限公司		
		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281724194699D					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y		
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*计算机配套产品*七彩虹显卡		GT710 黄金版 2 G D3	个	1	274.336283185841	274.34	13%	35.66	
*计算机外部设备*西部数据固态硬盘			个	1	202.654867256637	202.65	13%	26.35	
*纸制品*维达大盘纸		VS4418	箱	40	118.672566371681	4746.90	13%	617.10	
*纸制品*清风擦手纸		B913A	箱	35	113.504424778761	3972.65	13%	516.45	
*塑料制品*亲天力垃圾袋		80*100cm 50只/包	包	10	15.929203539823	159.29	13%	20.71	
*洗涤剂*蓝月亮卫诺洁厕液		沁香花园装	箱	3	157.407079646018	472.22	13%	61.39	
*美容护肤品*蓝月亮健康洗手液		5KG/桶 3桶/箱	瓶	2	120	240.00	13%	31.20	
*纸制品*洁云卫生纸		300张/包 42包/箱	箱	2	164.601769911504	329.20	13%	42.80	
*纸制品*猫头擦手纸		225mm×215mm×3层 190张/包 20包/箱	箱	23	91.3805309734513	2101.75	13%	273.23	
*纸制品*心相印有芯卷纸		BT910	箱	6	100	600.00	13%	78.00	
*纸制品*心相印大卷纸		ZB010	箱	10	110.619469026549	1106.19	13%	143.81	
*美容护肤品*蓝月亮洗手液		5KG/桶 3桶/箱	瓶	2	120	240.00	13%	31.20	
*塑料制品*亲天力垃圾袋		80*100cm 50只/包	包	10	15.929203539823	159.29	13%	20.71	
*塑料制品*亲天力垃圾袋		宽60*高80 15.5克/只 50只/包	包	5	12.8318584070796	64.16	13%	8.34	
*塑料制品*亲天力垃圾袋		50*46 4克/只 100只/包	包	30	5.7522123893805	172.57	13%	22.43	
*洗涤剂*奥妙洗衣粉		300g/袋 22袋/件	件	4	62.7610619469027	251.04	13%	32.64	
*洗涤剂*超宝静电除尘剂		DFF020 3.8L	箱	3	155.398230088496	466.19	13%	60.61	
*纸制品*心相印卷纸		ZB010	箱	40	110.619469026549	4424.78	13%	575.22	
*纸制品*清风擦手纸		B913A	箱	40	113.504424778761	4540.18	13%	590.22	
*洗涤剂*白云洁霸全能清洁剂		JB112	箱	2	65.3097345132743	130.62	13%	16.98	
*美容护肤品*蓝月亮健康洗手液		5KG/桶 3桶/箱	瓶	2	120	240.00	13%	31.20	
*洗涤剂*爱特福84消毒液		468ml 30瓶/箱	箱	1	97.3451327433628	97.35	13%	12.65	
*洗涤剂*奥妙洗衣粉		300g/袋 22袋/件	件	2	62.7610619469027	125.52	13%	16.32	
*其他化学制品*美庐净除臭芳香球		5颗/袋	袋	100	3.3628318584071	336.28	13%	43.72	
*塑料制品*亲天力垃圾袋		50*46 4克/只 100只/包	包	50	5.7522123893805	287.61	13%	37.39	
*塑料制品*亲天力垃圾袋		80*100cm 50只/包	包	10	15.929203539823	159.29	13%	20.71	
*塑料制品*亲天力垃圾袋		120*140cm 50只/包	包	5	53.0973451327434	265.49	13%	34.51	
*橡胶制品*军牛乳胶手套		牛筋	副	20	3.9823008849558	79.65	13%	10.35	
*光电子器件*SY激光笔		303 绿色光	支	6	23.716814159292	142.30	13%	18.50	
小 计						¥ 26387.51		¥ 3430.40	
合 计						¥ 44612.42		¥ 5799.63	

开票人: 王筱露

下载次数: 1



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000511876036

开票日期: 2024年12月17日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 江阴市直属机关物业管理有限公司				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281724194699D					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*纸制品*清风卷纸		B22AT3BN	箱	50	127.823008849558	6391.15	13%	830.85	
*纸制品*清风擦手纸		B913A	箱	65	113.504424778761	7377.79	13%	959.11	
*洗涤剂*白云洁霸全能清洁剂		JB112	箱	3	65.3097345132743	195.93	13%	25.47	
*塑料制品*亲天力垃圾袋		120*140cm 50只/包	包	20	53.0973451327434	1061.95	13%	138.05	
*塑料制品*亲天力垃圾袋		50*46 4克/只 100只/包	包	100	5.7522123893805	575.22	13%	74.78	
*美容护肤品*蓝月亮洗手液		500g/瓶 12瓶/箱	瓶	1	111.504424778761	111.50	13%	14.50	
*洗涤剂*爱特福84消毒液		468ml 30瓶/箱	箱	3	97.3451327433628	292.04	13%	37.96	
*洗涤剂*奥妙洗衣粉		300g/袋 22袋/件	件	2	62.7610619469027	125.52	13%	16.32	
*美容护肤品*蓝月亮洗手液		5KG/桶 3桶/箱	瓶	3	120	360.00	13%	46.80	
*非金属矿物制品*平顺石英砂		80目 100斤/袋	袋	6	97.3451327433628	584.07	13%	75.93	
*橡胶制品*军牛乳胶手套		牛筋	副	20	3.9823008849558	79.65	13%	10.35	
*其他化学制品*爱家固体清香剂		88g 柠檬味	盒	35	4.4247787610619	154.87	13%	20.13	
*纺织产品*金号纯棉洗脸毛巾		70*34cm	条	42	8.8495575221239	371.68	13%	48.32	
*口腔清洁护理品*云南白药牙膏		薄荷清爽型150g	支	15	22.6548672566372	339.82	13%	44.18	
*日用杂品*狮王牙刷		细齿洁抗敏牙刷	只	17	6.3716814159292	108.32	13%	14.08	
*洗涤剂*舒肤佳香皂		纯白清香 108g	块	10	3.5398230088496	35.40	13%	4.60	
*洗涤剂*洗车液			桶	1	60	60.00	13%	7.80	
小 计						¥ 18224.91	¥ 2369.23		
合 计						¥ 44612.42	¥ 5799.63		
价税合计（大写）			⊗ 伍万零肆佰壹拾贰圆零伍分			（小写） ¥ 50412.05			
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;								

下载次数: 1